



دیدار کارگزاران نظام اسلامی، سفیران و نمایندگان کشورهای اسلامی - 9 خرداد/ 1381

در خجسته میلاد پیامبر رحمت، رسول ختمی مرتبت حضرت محمد مصطفی (ص) و ولادت مسعود صادق آل محمد (ع)، مسؤولان و کارگزاران نظام اسلامی، سفیران و نمایندگان کشورهای اسلامی در ایران و میهمانان کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی به همراه جمعی از مردم برای عرض تبریک با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.

مقام معظم رهبری در این دیدار با تبریک این عید سعید به امت بزرگ اسلامی و بویژه ملت شریف و مؤمن ایران، ولادت پیامبر عظیم‌الشأن اسلام را نشانه اراده الهی برای پایان ذلت بشر و برچیده شدن بساط شرک و ستم و استبداد برشمردند و افزودند: حادثه عظیم میلاد بزرگترین ذخیره الهی و شخصیت بی‌نظیر تاریخ بشر، حضرت محمد بن عبدالله (ص)، زمینه ساز حرکت بشر به سمت آزادی اجتماعی، عقلانی و حقیقی است اما پروردگار متعال شرط تحقق این هدف والا را عزم و اراده و تلاش و مجاهدت جوامع بشری قرار داده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیروزی انقلاب اسلامی را نشانه نقش تعیین‌کننده اراده انسان برشمردند و خاطرنشان کردند: براساس سنت الهی سرنوشت جوامع بشری بدست ملتها رقم می‌خورد همچنانکه ملت ایران اراده کرد و تحت رهبری امام راحل عظیم‌الشأن و با فداکاری و مجاهدت، گامی بجلو برداشت و پرچم شریعت محمدی (ص) را در این سرزمین برافراشت. رهبر معظم انقلاب اسلامی فلسطین را زخم عمیق و دردناک پیکره امت اسلامی خواندند و افزودند: قلب مقدس رسول ختمی مرتبت از مسئله فلسطین، لبریز رنج و درد است و راه پایان دادن به اندوه پیامبر اسلام و علاج قضیه فلسطین، اراده و تلاش و مجاهدت همه ملت‌های مسلمان است.

ایشان سرنوشت فلسطین را سرنوشت تمام مسلمانان جهان برشمردند و افزودند: هر کاری که کشورها و ملت‌های مسلمان در حمایت از ملت فلسطین انجام می‌دهند در حقیقت در سرنوشت خود آنها تأثیرگذار است بنابراین کمک به فلسطین مسئله‌ای فراتر از وظیفه شرعی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تجلیل از شجاعت و پایداری ملت فلسطین خاطرنشان کردند: عملیات نظامی دولت غاصب اسرائیل و حمایت‌های سیاسی - اقتصادی آمریکا از این رژیم در پرتو عزم و فهم و فداکاری ملت فلسطین تاکنون بی‌نتیجه مانده است.

مقام معظم رهبری افزودند: ملت با غیرت فلسطین امروز بی‌نتیجه بودن مذاکره با دشمن را با تمام وجود درک کرده و انگیزه‌های آزادیخواهی خود را تعمیق داده است و اگر یک ملت به این باور برسد که جز «پایداری و استقامت تا پای جان»، چاره‌ای ندارد هیچ نیرویی قادر به مقابله با او نخواهد بود.

ایشان دنیای اسلام را به ادای وظایف خود در قبال ملت فلسطین فراخواندند و افزودند: دولت‌ها ممکن است در این راه معذوراتی داشته باشند اما ملت‌های مسلمان بویژه ملت‌های عربی همراه با علما، روشنفکران، سیاسیون و تأثیرگذاران در افکار عمومی باید با پشتیبانی واضح و مستمر از ملت فلسطین به مسؤولیت‌های خود عمل کنند و از این طریق دولت‌ها را برای افزایش فشار سیاسی به دشمن یاری دهند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به شناخت عمیق امام خمینی (رض) از ماهیت رژیم صهیونیستی افزودند: حدود چهل سال پیش هنگامی که مسئله فلسطین حتی در میان خواص ایران مطرح نبود آن مرد الهی از پایداری در مقابل سلطه اسرائیل سخن می‌گفت و در تمام حیات مبارک خویش، بر این آرمان بزرگ ایستاد.

در این دیدار پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین خاتمی رئیس‌جمهور در سخنانی ضمن تبریک میلاد با سعادت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص) و حضرت امام صادق (ع) به مقام معظم رهبری، ملت شریف ایران، نمایندگان کشورهای اسلامی در ایران و تمام مسلمانان و آزادگان جهان،



بشر امروز را بیش از هر زمان دیگر نیازمند پیام الهی و جاودانه‌ای که بر قلب مبارک پیامبر اسلام (ص) نازل شد، دانست و گفت: این پیام تأمین کننده سعادت و رستگاری بشر برای همه نسلها و عصرها است. رئیس جمهور دعوت به حکمت و موعظه نیکو، پرستش خدای یکتا و برادری و وحدت را پیام تابناک و روشنگر اسلام برای بشریت برشمرد و خاطرنشان کرد: امروز که مسلمانان مظلوم جهان بویژه مسلمانان فلسطین که در معرض بدترین ترورها و خشونت‌ها قرار دارند مسلمانان بیش از هر زمان دیگر نیازمند وحدت و یکپارچگی و عمل به پیام اسلام و ادامه راه پیامبر اسلام (ص) می‌باشند. آقای خاتمی همچنین یاد و خاطره امام راحل (ره) و شهیدان انقلاب اسلامی را گرامی داشت.